GEMEINDE
OSTBEVERN

f il
Ny M

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 08.02.2007 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, Hauptstralle 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist offentlich.

Ostbevern, 26. Januar 2007

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Jurgen Hoffstadt

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern

Gaststatte Kohues-Weiligmann, Brock
vom 26.01. — 09.02.2007

Bestatigungsvermerk

Tagesordnung:
1. Eroffnung der Sitzung
2. Bestimmung des SchriftfUhrers
3. Feststellung der Befangenheit
4. Einwohnerfragestunde

5. Bericht des Burgermeisters



10.

11.

12.

13.

14.

15.

15.1.

15.2.

16.

Westliche Entlastungsstral’e und Rahmenplan Nord

- Beschluss des erweiterten Rahmenplanes Nord

- Beschluss uber die Durchfuhrung einer Einwohner-
versammlung

Bebauungsplan Nr. 49 "Kohkamp"

Bebauungsplan Nr. 50 "Westliche Entlastungsstral3e"
Bebauungsplan Nr. 51 "Eichendorff-Siedlung"

- Aufstellungsbeschluss

- Beschluss uber die Veranderungssperren

31. Anderung des Flachennutzungsplanes
32. Anderung des Flachennutzungsplanes
33. Anderung des Flachennutzungsplanes
- Einleitungsbeschlisse

10. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 34 "Lohei-

dell

- Beschluss Uber die Anregungen aus der Beteiligung
der Offentlichkeit und der Behoérden

- Beschluss uber die 6ffentliche Auslegung

30. Anderung des Flachennutzungsplanes

- Beschluss uber die Anregungen aus der Beteiligung
der Offentlichkeit und der Behérden

- Beschluss uber die offentliche Auslegung

6. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes Nr.
33 "Gewerbegebiet Nord" Teil |

- Beschluss uber die Anregung

- Satzungsbeschluss

2. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Frénds

Kamp"

- Aufstellungsbeschluss

- Beschluss (ber die Beteiligung der Offentlichkeit
und Behdrden

Grunflachenpflege
- Einsatz von Herbiziden

Verkehrsfuhrung / Beleuchtung Baugebiet Arenwiese
- Antrag der FDP-Fraktion

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage / Bauvoranfragen - nachrichtlich -

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2007/012

2007/013

2007/014

2007/010

2007/011

2007/003

2007/002

2007/019

2007/015






