

## **BEKANNTMACHUNG**

Am **Donnerstag, 08.02.2007** findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und Planungsausschusses in der Begegnungsstätte im Rathaus, Hauptstraße 24, 48346 Ostbevern, statt.

Ostbevern, statt.
Die Sitzung ist öffentlich.
Ostbevern, 26. Januar 2007
Gemeinde Ostbevern Der Bürgermeister
Jürgen Hoffstädt
Aushang in den Bekanntmachungskästen <b>Rathaus Ostbevern Gaststätte Kohues-Weiligmann, Brock</b> vom 26.01. – 09.02.2007
Bestätigungsvermerk

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Bestimmung des Schriftführers
- 3. Feststellung der Befangenheit
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Bericht des Bürgermeisters

6.	Westliche Entlastungsstraße und Rahmenplan Nord - Beschluss des erweiterten Rahmenplanes Nord - Beschluss über die Durchführung einer Einwohner- versammlung	2007/012
7.	Bebauungsplan Nr. 49 "Kohkamp" Bebauungsplan Nr. 50 "Westliche Entlastungsstraße" Bebauungsplan Nr. 51 "Eichendorff-Siedlung" - Aufstellungsbeschluss - Beschluss über die Veränderungssperren	2007/013
8.	<ul><li>31. Änderung des Flächennutzungsplanes</li><li>32. Änderung des Flächennutzungsplanes</li><li>33. Änderung des Flächennutzungsplanes</li><li>Einleitungsbeschlüsse</li></ul>	2007/014
9.	<ul> <li>10. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 34 "Loheide"</li> <li>Beschluss über die Anregungen aus der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden</li> <li>Beschluss über die öffentliche Auslegung</li> </ul>	2007/010
10.	<ul> <li>30. Änderung des Flächennutzungsplanes</li> <li>Beschluss über die Anregungen aus der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden</li> <li>Beschluss über die öffentliche Auslegung</li> </ul>	2007/011
11.	<ul><li>6. (vereinfachte) Änderung des Bebauungsplanes Nr.</li><li>33 "Gewerbegebiet Nord" Teil I</li><li>Beschluss über die Anregung</li><li>Satzungsbeschluss</li></ul>	2007/003
12.	<ul> <li>2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Frönds Kamp"</li> <li>- Aufstellungsbeschluss</li> <li>- Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit und Behörden</li> </ul>	2007/002
13.	Grünflächenpflege - Einsatz von Herbiziden	2007/019
14.	Verkehrsführung / Beleuchtung Baugebiet Arenwiese - Antrag der FDP-Fraktion	2007/015
15.	Anträge Bauvorhaben	
15.1.	Übersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs- verfahren	
15.2.	Bauanträge / Bauvoranfragen - nachrichtlich -	
16.	Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung	